
 

BSBK ønsker velkommen til nasjonal utstilling, 
og valpeshow i Vestlandshallen 28. - 29. sept. 2024. 

 
 

Program for utstillingen: 
Lørdag: 
Kl.: 08.00 Hallen åpnes for utstillere. 

Kl.: 09.00 Bedømmelsen starter i ringene. 

Kl.: 14.00 Gruppebedømmelse valp, gruppebedømmelse voksen,  

  dagens beste avlsklasse, oppdretterklasse og  Beste veteran. 

 
Søndag: 
Kl.: 08.00 Hallen åpnes for utstillere. 

Kl.: 09.00 Bedømmelsen starter i ringene. 

Kl.: 14.30 Barn og Hund, gruppebedømmelse valp, gruppebedømmelse voksen,  

  dagens beste avlsklasse, oppdretterklasse og  Beste veteran. 

  Beste Valp in Show - Best in Show 

Rekkefølgen kan bli endret. 

 
Gruppedommere lørdag 28. sept.: Gruppedommere søndag 29. sept.: 
Gruppe 2: Stephen Hourihan  Gruppe 1: George Schogol 

Gruppe 4: (kun valper)   Gruppe 3: Carl Gunnar Stafberg 

Gruppe 6: George Schogol  Gruppe 5: Zorica Blomqvist 

Gruppe 7: George Schogol  Gruppe 9: Francisco Salvador Janeiro  

Gruppe 8: Zorica Blomqvist  Beste Avlsgruppe: Francisco S. Janeiro 

Gruppe 10: Francisco Salv. Janeiro  Beste oppdrettergruppe: Zorica Blomqvist 

Beste Avlsgruppe: Stephen Hourihan Best in Show valp: Francisco S.Janeiro 

Beste oppdrettergruppe: Zorica Blomqvist 

Beste veteran (begge dager) og Best in Show: Carl Gunnar Stafberg 
 

 
PARKERING 
Grunnet et Byråd som prioriterer at folk skal sykle eller reise kollektivt til arrangement rundt 
Åsane Arena, er det dessverre dårlig med parkeringsplasser ved Vestlandshallen. 
Alle parkeringsplasser er avgiftsbelagt, enten av grunneier eller av kommunen. 
Du kan kjøre frem til hallen for å lesse av og så kjøre å parkere. 
Parkeringsvakter viser deg hvor du kan parkere. 
 

       Parkering_oversikt.pdf (bsbk.no) 
 
 
Arrangementet arrangeres innendørs i Vestlandshallen, Åsane Senter 58, 5116 Ulset. 

http://bsbk.no/media/4602/Parkering_oversikt.pdf


 
 

 
Øyelysning   
 
Søndagen er det anledning til å få hunder øyeundersøkt av autorisert veterinær Eva Heldal 
Monsen. 
Priser: Øyelysning kr. 1600.-. Patellaattest kr. 700.-. 

 
 

Dyrevelferdskontrollør 
Det er nytt at det for alle konkurranser, prøver og utstillinger med videre må oppnevnes 
dyrevelferdskontrollør(er). Dyrevelferdskontrolløren behøver ikke å være veterinær, men må ha 
nødvendig kompetanse til å vurdere om konkurransedyreforskriften og reglementets 
dyrevelferdsbestemmelser blir fulgt. Gjennom sin kontroll skal dyrevelferdskontrolløren bidra til 
at arrangøren håndhever reglementet sikrer at forskriften følges. 
 
I de ulike regelverk er dette allerede regulert i ulike bestemmelser hvem som har fullmakt til og 
plikt til å bortvise eller nekte deltagelse dersom det foreligger brudd på de ulike regelverk. En 
presisering av ansvarsoppgaven vil derfor måtte tilføyes i de ulike regelverk. 
 
Dersom arrangør gjøres kjent med at deltagende hund er under behandling for sykdom/ skade, 
har denne ikke rett til å delta. Dette følger av både NKKs egne regelverk og nå også 
forskriftsfestet i Konkurransedyrforskriften. 
 
Dette innebærer at hund som har behov for å få medisiner, eksempelvis smertestillende 
preparat for en litt stiv rygg, er det forbudt og også forbundet med straff å delta med hunden i 
både trening til og i konkurranse, utstilling, prøver mv. Strafferammen er bøter og/ eller fengsel 
inntil 1 år for de mildere overtredelser. Ved grovere overtredelser er straffen inntil 3 års fengsel. 
 
 
Katalog 
Katalog med oversikt over deltagende hunder, vil bli publisert begge dager på www.bsbk.no ca. 
en time før utstillingen. 
 

Dommerendringer: 
 

Rase Til dommer Rase Til dommer 
Australsk Shephard   valp Stephen Hourihan Chihuahua Langhåret Carl-Gunnar Stafberg 
Australsk Shephard Stephen Hourihan Fransk Bulldog   valp Carl-Gunnar Stafberg 
Boston Terrier  valp Carl-Gunnar Stafberg Fransk Bulldog Carl-Gunnar Stafberg 
Boston Terrier   Carl-Gunnar Stafberg Jack Russell Terrier  valp Carl-Gunnar Stafberg 
Cavalier King Charles Spaniel Carl-Gunnar Stafberg Jack Russell Terrier Carl-Gunnar Stafberg 
Chihuahua Korthåret Carl-Gunnar Stafberg Jack Russell Terrier Carl-Gunnar Stafberg 
Chihuahua Langhåret  valp Carl-Gunnar Stafberg Phaléne Carl-Gunnar Stafberg 

 
 

 
Kontakttelefon:   401 63 800. 

 
Deltagere til Barn og Hund, søndag melder seg på i sekretariatet. 

http://www.bsbk.no/


 
 


